[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

25 июня 2015 года

№ 321
город Глазов

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»  ОТ 30 МАЯ 2013 ГОДА № 135 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА»
Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 13.02.2015, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Удмуртской Республики от 23.06.2006 № 29-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Удмуртской Республике государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Глазовского района:

Главатских Тамару Аркадьевну, заместителя начальника отдела социальной защиты населения в Глазовском районе, на основании личного заявления (на основании личного заявления),
2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Глазовского района:

Баженову Светлану Родионовну - начальника сектора по назначению пособий и компенсационных выплат отдела социальной защиты населения в Глазовском районе.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                      В.А.Терский
«___» июня 2015 года